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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/43-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

JUUDAS RYHTYY KAVALTAJAKSI 
 
Silloin yksi niistä kahdestatoista, nimeltään Juudas Iskariot, meni ylipap-
pien luo ja sanoi: ”Mitä tahdotte antaa minulle, jos toimitan Hänet teidän 
käsiinne?” He lupasivat hänelle kolmekymmentä hopearahaa. Siitä lähtien 
Juudas etsi sopivaa tilaisuutta kavaltaakseen Jeesuksen. 

FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.26.14-16.FINRK  

 
 

Ihmismieli on petollinen ja usein täysin järjetön. Juudas sai nähdä ihmeet 
ja merkit, viisaat opetukset ja sanat Jeesuksen seurassa, mutta jokin sai 
hänet pahan valtaan ja toteuttamaan ihmiskunnan suurinta petosta. Hän 
kavalsi viattomimman ja puhtaimman ihmisen vain pienestä summasta ra-
haa. 
 
On vaikea ymmärtää Juudaksen ajatuksen kulkua, ehkäpä hän vain kuvit-
teli Jeesuksen jälleen selviävän vaikeasta tilanteesta kuin ihmeen kau-
palla. Jeesuksen viisaus ja Hänen taivaallinen voimansa olisi riittänyt sii-
hen, mutta taustalla oli kuitenkin Jumalan suurempi suunnitelma. Jeesuk-
sen piti kärsimän ja käydä läpi kuoleman, tullakseen kertakaikkiseksi uh-
riksi meidän jokaisen edestä. 
 
Minä ja sinä – me olemme Juudas. Me olemme myös Pietari, joka kielsi 
tuntevansa Jeesuksen. Me hylkäsimme Hänet, syljimme Hänen päällensä 
halveksuen ja väheksyen. Sen osoittaa itsekkäät tekomme, omahyväisyy-
temme, ahneutemme ja vähäosaisista piittaamattomuutemme. Ihmis-
kunta on Juudas, joka tarvitsee armahtajaa ja pelastajaa. Olemme kaikki 
syntiä tehneet ja Jumalan kirkkautta vailla. 
 
Juudaksen sitoutuneisuus ahneuteen ja pahuuteen on kuvottavaa. Hän 
seurusteli Jeesuksen ja opetuslasten kanssa, kuin mikäkin hurskas. 



Kuitenkin hän etsi kokoajan tilaisuutta Jeesuksen kavaltamiseksi. Lopulta 
tuli hetki, jolloin Juudas toteutti aikeensa saadakseen kolmekymmentä 
hopearahaa.  
 
Mistä hinnasta sinä olisit valmis kavaltamaan Jeesuksen? Vaihtaisitko Hä-
net maailman tarjoamiin iloihin, valtaan tai rahaan? Juuri niin teemme 
liian usein. Haalimme itsellemme kaikkea, välittämättä evankeliumin 
työstä ja seurakuntiemme tarpeista. Mikä on meille rakkaampaa, kuin Jee-
sus ja Hänen antama ikuinen elämä? 
 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Juudaksen petollisuus on lähellä meitä jokaista 
 Mikä on sinulle Jeesuksen rakkautta tärkeämpää? 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja 
Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tun-
temaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-
joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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